S148FNTF22001294, S148FNTF21009548, S148FNTF21009376, S1

48FNTF21009285 
5. FAZ3HGTA22001295 
6. FMG-VMTM22016768 

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

O valor total da presente contratação é de R$ 1.351.452,00 (um 
milhão, trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e dois 
reais), conforme decomposto na tabela abaixo: 

Item Descrição Marca/SKU Descritivo Quantidade Valor 

Unitário  
Valor Total  

01 

Firewall 
Aplicação: 
Segurança 

Rede 
Computadores, 

Modelo: 
Apliance Ngfw 

FORTINET/ 
FC-10-
F11E1- 

950-02-36